



# FYSIKTEKNOLOGSEKTIONEN

## VERKSAMHETSPLAN FÖR SEKTIONSSTYRELSEN 2024/2025

### Sektionsstyrelsen ska under verksamhetsåret 2024/2025 verka för följande mål:

#### Utveckling av rutiner kring kommunikation och PR

Sektionsstyrelsen ämnar att fortsatt arbeta med kommunikationen inom sektionen som samtliga medlemmar tar del utav. Sektionsstyrelsen ska fortsätta att utvärdera de nuvarande kommunikationskanalerna som används av sektionen och, om det finns ett behov av förändring, implementera dessa inför mottagningen 2025.

Sektionsstyrelsen ska även arbeta med att förbättra existerande kommunikation till sektionsmedlemmarna. Detta genom att förbättra framförhållning och rutiner vid informationsutskick.

#### Främja sektionsaktivas engagemang

De flesta av sektionens medlemmar tar del av sektionen som eller genom sektionsaktiva. Sektionsstyrelsen anser därför att det är viktigt att sektionsaktiva får goda förutsättningar för att genomföra sitt arbete. För att uppnå detta ska sektionsstyrelsen jobba med att underlätta det vardagliga arbetet för sektionsaktiva och främja en god intern kommunikation mellan sektionsaktiva.

För att säkerhetsställa bra förutsättningar för nya sektionsaktiva ska sektionsstyrelsen dessutom fortsätta arbeta med utbildning av sektionsaktiva.

Under föregående år gjordes ett arbete med att utvärdera vilka typer av arrangemang som sektionen vill se mer av, genom bland annat en medlemsenkät. Med detta som grund planerar sektionsstyrelsen att arbeta för att utbudet av arrangemang ska följa det som efterfrågas av sektionsmedlemmarna.

#### Planering och slutförande av Focus expansion

I flera år har sektionstyrelsen arbetat med den kommande expansionen av Focus och det verkar i nuläget troligt att sektionen får tillgång till Hilbert någon gång under verksamhetsåret. Sektionsstyrelsen ska därför i samråd med Djungelpatrullen och sektionen i allmänhet arbeta med att färdigställa en plan för hur Hilbert ska nyttjas och inredas vid det tillfälle sektionen får tillgång till den.

Ifall sektionen får tillgång till Hilbert under verksamhetsåret ska också sektionsstyrelsen utifrån planen i ordningställa Hilbert så att sektionen så fort som möjligt kan nyttja lokalen till största medlemsnytta.

#### Utvärdering av sektionsstyrelsens struktur

Sektionsstyrelsen består i nuläget av de sex medlemmarna i kärnstyret, ordförande i kommittéerna samt sektionens studienämnd. Det huvudsakliga och dagliga styrelsearbetet utförs av kärnstyret medan övriga ledamöter enbart är med i att ta formella beslut samt ge kommittéernas syn på vissa frågor. Sektionsstyrelsen vill därmed utvärdera och om behov finns omstrukturera uppbyggnaden av sektionsstyrelsen.

#### Utveckla sektionens långsikts- och påverkansarbete

Sektionen har ofta svårt att driva långsiktiga projekt och intressefrågor. Sektionsstyrelsen ämnar att se över utformningen av verksamhetsplaner, i syftet att framtida styrelser ska ha lättare att arbeta



med tidigare års viktiga punkter. Samtidigt ska det finns utrymme för dem att driva frågor som de är intresserade av, med vetskapen att de kan drivas under längre tid. Utöver detta har sektionsstyrelsen märkt att, när sektionen vill lyfta intressefrågor till högskolan, styrs det som tas upp av den sektionsrepresentant som lyfter dem. För att ge dessa representanter underlag med sektionens åsikter och därmed underlätta deras förmåga att göra sektionens vilja hörd, vill sektionsstyrelsen utveckla metoder att samla in sektionens åsikter samt spara dem i ett åsiktsprogram.

Sektionsstyrelsen vill även se över metoden övriga sektionsorgan använder för att ta fram verksamhetsplaner, med syftet att dessa verksamhetsplaner ska hamna i linje med såväl varandra som med sektionsstyrelsens verksamhetsplan.